
Jueves, 29 de diciembre de 2016
35050

NÚMERO 248

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA VERA

ANUNCIO de 14 de diciembre de 2016 sobre Estudio de Detalle. (2016081699)

Don Antonio Caperote Mayoral, Alcalde Presidente del Ayuntamiento de Villanueva de la Vera 
(Cáceres), visto el Estudio de detalle correspondiente a la Propuesta de Ordenación Detallada 
de la UE_9 de las NN.SS. de Villanueva de la Vera, redactada por el Equipo Técnico de la 
oficina de Gestión Urbanística de la Mancomunidad Intermunicipal de la Vera. 

R E S U E L V O :

Primero. Aprobar inicialmente el estudio de detalle para la reordenación de volúmenes edifi-
cables y establecimiento de suelo dotacional nuevo en la UE-9. de las NN.SS. de Villanueva 
de la Vera (Cáceres).

Segundo. Publicar dicha resolución para exposición pública, tanto en el DOE, tablón de Anun-
cios del Ayuntamiento, como en el periódico de difusión regional, para conocimiento de todos 
los interesados.

Villanueva de la Vera, 14 de diciembre de 2016. El Alcalde Presidente, ANTONIO CAPEROTE 
MAYORAL.


		2016-12-28T17:26:04+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




